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صبحانه  کم چرب اثر داروی کلیدی 
سرطان ریه را تضعیف می کند 

ریــه  ســرطان  داروی  کــه  می دهنــد  گــزارش  محققــان 
الکتینیب)Alecensa( زمانی کــه همراه با صبحانه یا ناهار کامل 
مصرف شود، قوی تر از زمانی است که با صبحانه کم چرب مصرف 

شود.
به گزارش مهر به نقل از مدیســن نت، تیم هلندی ۲۰ بیمار را که 
یکی از دو دوز روزانه الکتینیب را با ماست کم چرب به تنهایی، یک 
صبحانه کامل یا یک ناهار به انتخــاب خود مصرف کردند، مورد 
ارزیابی قرار دادند. محققان دریافتند ماســت کم چرب ۱۴ درصد 
کمتر از صبحانه کامل و ۲۰ درصد کمتر از ناهار از لحاظ تأثیر دارو 
مؤثر بود. »دان لنســر«، سرپرست تیم تحقیق از مؤسسه سرطان 
اراسموس هلند، گفت: این اطلاعات مهمی برای بیماران است، زیرا 
می دانیم که غلظت های بالاتر الکتینیب در خون می تواند منجر به 
اثربخشی بیشتر دارو، افزایش طول مدت تأثیر درمان و در نتیجه، 
امید به بقای بهتر شود. لنسر د می افزاید: گاهی اوقات، می شنویم 
که به بیماران توصیه می شــود الکتینیــب خود را دو بار در روز با 
فاصله ۱۲ ســاعت مصرف کنند، در نتیجه برخی از بیماران آن را 
فقط با یک میان وعده کوچک در صبح یا عصر مصرف می کنند. ما 
معتقدیم که مصرف آن با یک وعده غذایی حاوی چربی کافی برای 
جذب و اثربخشی درمان بســیار مهم تر از صبر کردن ۱۲ ساعت 
بین دوزهاست. الکتینیب چیزی است که به عنوان یک مهارکننده 
مولکول کیناز کوچک شناخته می شود، برای درمان برخی از انواع 
سرطان پیشــرفته ریه استفاده می شــود. حفظ دوزهای درمانی 
طولانی مدت کلید فعالیت این دارو اســت. یافته های این مطالعه 
نیاز به آموزش و اصلاح رژیم غذایی برای بیمارانی که درازمدت از 

این داروها استفاده می کنند را برجسته می کند.

گوشت و مرغ یخ زده
را چه زمانی باید پخت

متخصــص تغذیه و رژیم درمانی گفت: زمانی که گوشــت یا مرغ 
برای یخ زدایی در دمای اتاق می گیرد باید حداکثر تا دو ساعت بعد 
پخته شود. به گزارش مهر، غزاله اسلامیان، با اشاره به اینکه انجماد 
باعث می شــود باکتری ها، مخمرها، کپک ها و سایر میکروب های 
گوشت و مرغ غیرفعال شوند، اظهار کرد: زمانی که یخ گوشت باز 
شود میکروب ها می توانند مجدداً فعال و تکثیر شوند. وی در پاسخ 
به این ســؤال که گوشت منجمد را می توان مستقیماً برای پختن 
غذا استفاده کرد یا خیر، اظهار کرد: این کار مشکلی برای سلامت 
گوشت ایجاد نمی کند، ولی باید زمان پخت را تا ۵۰ درصد بیشتر 

در نظر بگیریم و از پخت کامل مطمئن شویم.
اســلامیان توصیه کرد: اگر گوشــت یا مرغ را فریز می کنید، در 

قطعات کوچکتر  برش دهید تا از پخت کامل آن مطمئن شوید.
عضو هیئت علمی دانشــگاه ادامه داد: اطمینان حاصل کنید که 
گوشت و مرغ به دمای داخلی امن ۱۶۵ درجه فارنهایت)۷۴ درجه 
سانتی گراد( رسیده اســت با این حال، چند استثنا در این قانون 
وجود دارد به عنوان مثال نباید مرغ و گوشت منجمد را در آرام پز 
یا در مایکروویو پخت چراکه این روش ها باعث می شوند که مرغ و 

گوشت برای مدت طولانی در دمای ناامن باقی بماند.
وی بــا تأکید بر اینکه یخ زدایی گوشــت و مرغ در دمای یخچال 
ایمن ترین روش اســت، گفت: افرادی که وقت کمتری در اختیار 
دارنــد می توانند از وان یا حمام آب ســرد یــا برنامه برفک زدایی 
مایکروویو خود استفاده کنند. اسلامیان افزود: رعایت نکات ایمنی 
غذایی می تواند به افراد در حفظ سلامت و جلوگیری از مسمومیت 

غذایی کمک کند.

 

کیس ویژه:
بی وفــایی

 تهیه کننده:ملیحه جعفــری صحرا رودی، 

کارشناسی ارشد مشــاوره خانواده، مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری 12 معلم فسا

من 38 ساله هســتم و دو فرزند دارم. همسرم شغلش آزاد 
است و بیشتر مواقع درگیر کارش است. او بیش از اندازه مرا 
دوســت دارد، ولی خیلی تعصبی است و مرا بسیار محدود 

می کند.
گاهی آنقدر عصبی مزاج و بهانه جو می شــوم که همســرم 
به خاطر رعایت آرامش مــن، یکی از فرزندانم را با خودش 
می برد. یک بار همســرم در انتقال بار دچار مشکل شده بود 
و همکارش به او کمک کرده بود و همسرم به خاطر جبران 
لطفــش او را چندین مرتبه برای صرف شــام به منزلمان 
دعــوت کرد و در همیــن رفت وآمدها، مخفیانــه و دور از 
چشم همســرم، با همکارش به یکدیگر علاقه مند شدیم و 
وقتی همســر و فرزندم از من دور می شــدند، او را ملاقات 
می کردم و یا او به منزل ما می آمد و همین موضوع منجر به 
بی وفایی من نسبت به همسرم شد. الآن دچار عذاب وجدان 
شــده ام، اما طاقت جدایی از همکار شوهرم را ندارم. با این 
حال محدود به این رابطه نشــده ام و به سمت هر کسی که 
تمایل پیدا کنم، می روم و به راحتی وارد یک رابطه نامشروع 

می شوم. لطفاً کمکم کنید. 
نظر مشاور: 

مفهوم روابط زناشویی مثل خیلی دیگر از مفاهیم اجتماعی 
می تواند گسترده یا تنگ دامنه در نظر گرفته شود. در یک 
تعریف تنگ دامنه، روابط فرا زناشــویی تنها شــامل رابطه 
جنســی فرد با شخصی غیر از همســر خود می شود. یک 
تعریف بسیار گسترده می تواند هرگونه رابطه فرد با افرادی 
غیر از همســر خود را که  به نوعــی در بر دارنده لذت های 
جنسی یا عاشقانه باشــد، شامل می شود. یک چشم چرانی، 
لطیفه گویی یا بگو بخند با فردی خارج از همســر می تواند 
داخل این مفهوم قلمداد شود، هرگونه رابطه عاشقانه جنسی 
با فردی غیر از همسر که دارای ویژگی مخفیانه بودن است. 
اینکــه یک زن نیاز به توجه و محبت همســرش دارد یک 
امر جدایی ناپذیر از خصلت زنانه است. این نیاز برای مردان 
هــم وجود دارد، اما زنان در مورد تحمل کمبودها ضعیف تر 

عمل می کنند.
ضعف اعتقــادات و باورهای مذهبــی، تنوع طلبی، هیجان 
خواهــی، پایین بودن اعتماد به نفــس، نیاز به جلب توجه، 
مسئولیت پذیری پایین، ناآگاهی و ضعف مهارت های زندگی، 
اختلالات شخصیتی و عدم ارضای نیاز به تفریح و سر گرمی، 
محدود بــودن و زندانی بودنِ بیش از حــد در منزل، عدم 
حضور همسر در خانه و عدم احساس خوشبختی از عوامل 
بی وفایی و خیانت در این کیس می باشــد. تأثیر شبکه های 
اجتماعی، ماهواره و فیلم های مستهجن از عوامل اجتماعی 

خیانت نیز به شمار می روند.
لذا زوجین می بایســت به منظور جلوگیــری از خیانت در 
زندگی با شرکت در کلاس ها و کارگاه های آموزشی، شناخت 
و آگاهی خود را نســبت به آسیب های پیرامونی به خصوص 
موضوع خیانت بالا ببرند و از عواقب این کار آگاه شــوند، از 
طرفی نیز عزت نفس خود را بالا ببرند و ضمن تقویت بنیه 
دینی و معنوی، نیازهای جنســی خود را مرتفع و با ایجاد 
تنوع و جذابیت در زندگی خود، همواره در زندگی مســیر 

خیانت را برای خود مسدود نمایند. 

چــه بخواهید و چه نخواهید عرق کردن در طول فصل گرم تابســتان 
امری اجتناب ناپذیر اســت، اما عرق کردن حداقل یک  بار در روز فواید 

بی شماری برای سلامتی دارد.
به گزارش مشــرق، دلایل علمی زیادی وجود دارد که نشــان می دهد 
تعریق برای ســلامتی مفید اســت و باعث تقویت پوست، دفع سموم 
بدن، تقویت خلق وخو و خیلی موارد دیگر می شــود. لازم نیست حتماً 
با ورزش، سونا یا فعالیت زیاد، از فواید تعریق بهره مند شوید بلکه عرق 

کردن در هوای گرم تابستان نیز می تواند مفید باشد.
گاهی افراد با روشــن کردن کولر ماشین به طور مداوم، به دنبال راه فرار 
از گرمای هوا هســتند؛ غافل از اینکه همین امر می تواند باعث  شــود تا 
تعریقی صورت نگیرد و درنتیجه گرمازدگی اتفاق بیفتد؛ لذا یکی از فواید 
تعریق در هوای گرم پیشگیری از اختلالات ناشی از گرمازدگی است، اما 

تعریق دارای فواید دیگری است که در ادامه به آنها می پردازیم.
چرا عرق می کنیم؟

عرق کردن یک عملکرد کاملًا طبیعی بدن انســان اســت؛ بدن انسان 
از بیش از چهار میلیون غده تعریق به  اســتثنای لب ها، پوشــیده شده 
است؛ این غدد که در سطوح متمرکزتری روی دست ها، پاها، زیر بغل 
و پیشانی ما یافت می شوند، مایع شفاف مبتنی بر نمک ترشح می کنند 
که عرق نامیده می شــود و بــه بدن در کنترل دمــای داخلی کمک 
می کنــد. این غدد توســط اعصاب کنترل می شــوند و به محرک های 
مختلفی ازجمله هورمون ها، احساســات، تنظیم دمای بدن و فعالیت 

بدنی پاسخ می دهند.
عرق کردن نیز نشانه سلامتی است؛ اگر یک فرد نسبتاً سالم به  سختی 
ورزش کند و نتواند عرق کند، این می تواند نشــانه کم آبی شدید بدن 
باشــد. علاوه بر این، افرادی که به طور منظم ورزش می کنند، هیدراته 
شده و در بلندمدت متوجه می شوند که عرق آنها بی بو است؛ بنابراین، 

بوی تند بدن نتیجه مخلوط شدن عرق با باکتری های بدن است.
فواید عرق کردن برای سلامتی

عــرق کردن یک فرآیند طبیعی بدن اســت و به طور طبیعی زمانی رخ 
می دهد که بدن نیاز به تنظیم دما دارد. همچنین می توان سطوح بالاتری 
از تعریق را از طریق فعالیت های مختلف مثل ورزش و پیاده روی تحرک 

کرد و انجام این کار فواید بی شماری برای سلامتی دارد.
عرق کردن، اثرات ضد پیری دارد

عرق کردن پوست را مرطوب و خنک می کند. ثابت  شده است که ورزش 
منظم و تولید عرق طبیعی اثرات ضد پیری دارد. علاوه بر این، حتی به 
کشتن باکتری های مضر روی سطح پوست کمک می کند. برخلاف تصور 
رایج، عرق کردن می تواند به بهبود آکنه کمک کند؛ وقتی عرق می کنید، 
منافذ باز می شــوند و اجازه می دهند کثیفی ها، چربی ها و باکتری های 
موجود در منافذ خارج شوند، اما نکته اینجاست که به  محض اینکه عرق 
کردنتان متوقف شــد باید صورتتان را بشویید تا باکتری ها از بین بروند. 
ماندن طولانی مدت عرق بر روی پوســت و صــورت می تواند باعث بروز 
آکنه، تحریک عفونت و بدتر شدن التهاب فولیکول های مو شود. بنابراین 

به  منظور جلوگیری از جوش و ســایر تحرکات پوستی، بلافاصله بعد از 
عرق کردن باید صورت و بدن شسته شود.
تعرق باعث ترشح اندورفین می شود

ثابت شده اســت که ورزش های بدنی و به طورکلی عرق کردن، ترشح 
اندورفین را تحریک می کند و باعث ایجاد انگیزه و احســاس شــادی 
می شــود. مطالعات نشان داده اســت که افراد دو ساعت بعد از تعریق 
نســبت به قبل از عرق کردن میزان بیشتری اندورفین ترشح کردند و 
داوطلبان گزارش دادند که بعد از تعریق، احساس رضایت و خوشحالی 

بیشتری داشتند.
سموم را از بین می برد

یکی از بهترین راه ها برای ســم زدایی بدن، عرق کردن اســت؛ از طریق 
عرق، ترکیبات مختلفی ازجمله نمک، کلســترول و سایر سموم از بدن 

آزاد می شود.
به ریکاوری عضلات کمک می کند

اگرچه چند بار عرق کردن به عضله سازی کمک نمی کند، اما می تواند 
به ریــکاوری عضلات کمک کند زیرا تعریق، گــردش خون را تقویت 
می کند و به دفع اســیدلاکتیک کمک می کند؛ این امر می تواند درد را 

کاهش دهد و روند بهبودی را تسریع کند.
سلامت قلب را افزایش می دهد

قرار دادن بدن در شــرایطی که نیاز به خنک شــدن با تعریق داشته 
باشــد، می تواند قلب را شــبیه تمرینات کاردیو یا ورزش هوازی پمپاژ 
کند. علاوه بر این، عرق کردن چه در اثر ورزش باشد و چه در اثر هوای 
گــرم، می تواند خطر ابتلا به مشــکلات قلبی عرقی را کاهش دهد. در 
سال ۲۰۱۵، مطالعه ای بر روی مردان فنلاندی به مدت ۲۰ سال انجام 
شد و نشان داد افرادی که بیشتر عرق می کنند در طول مطالعه کمتر 

به یک بیماری کشنده مبتلا می شوند.
سیستم ایمنی بدن را تقویت می کند

مطالعات بین المللی نشــان می دهد که تعریق می تواند شانس ابتلا به 
آنفولانزا را تا یک ســوم کاهش دهد و شــاید به همین دلیل است که 

شیوع این بیماری در تابستان کمتر از زمستان است.
ویروس ها و باکتری های زیــادی وجود دارند که در دمای معمولی بدن 
ما رشــد می کنند، اما زمانی که بدن ما به بالای 3۷ درجه ســانتی گراد 
گرم می شــود، از بین می روند. مطالعات نشــان داده اند که عرق انسان 
به عنوان یک ســپر طبیعی میکروب عمل می کند. به نظر می رســد که 
عرق دارای پپتیدهای ضد میکروبی است که با باکتری ها و ویروس های 
خاصی در بدن متصل می شود. این فرآیند به مقابله با پاتوژن هایی مانند 
هلیکوباکتــر پیلوری)گونه ای از باکتری( کمــک می کند. این مواد ضد 
میکروبی همچنین به دفع سموم و حمله به میکروب ها کمک می کنند.

چرا برخی افراد بیشتر یا کمتر عرق می کنند؟
اگرچه عرق کردن راهی آســان برای حفظ و بهبود سلامتی است، اما 
همه افراد به طور یکســان عرق نمی کنند. چنــد دلیل وجود دارد که 

باعث می شود میزان تعریق ما متفاوت باشد:

مردان بیشــتر از زنان عرق می کنند: یک مطالعه بر روی مردان و 
زنان نشــان داد که میزان عرق کردن در مردان بیشتر است؛ دلیل آن 
این اســت که مردان به طور قابل توجهی توده عضلانی بیشتری دارند، 

بنابراین بدن آ ها برای خنک شدن به تعریق بیشتری نیاز دارد.
وزن: افرادی که وزن اضافی دارند، بیشتر عرق می کنند.

هایپرهیدروزیس: برخی افراد ۴ تا ۵ برابر عرق کردن یک فرد عادی 
عرق می کنند؛ تصور می شــود که این وضعیت در اثر عفونت، داروها یا 

کم کاری تیروئید ایجاد می شود.
جلوگیری از عرق کردن برای سلامتی خطرناک است

همان طور که اشــاره کردیم، عمل تعریق به بدن کمک می کند تا مواد 
سمی را از خود خارج کند و به ما در کنترل دمای بدن کمک می کند، 
لذا جلوگیری از عرق کردن برای ســلامت ما خطرناک اســت. یکی از 
چیزهایی که مانع تعریق بدن می شوند و متأسفانه استفاده از آن  شیوع 
پیداکرده، ضد تعریق ها یا مام های بدن هســتند؛ ضد تعریق ها حاوی 
سمومی مانند آلومینیوم هســتند که منافذ را مسدود کرده و توانایی 
بدن برای تعریق را کاهش می دهد. اســتفاده مداوم از محصولات ضد 
عرق منجر به بروز مشکل در میکروبیوم)تنظیم کننده سیستم گوارش 
و همچنین فرآیند استخراج مواد مغذی( می شود. بنابراین، بهتر است 
بیشــتر از ۲ یا 3 بار در هفته از محصولات ضد تعریق استفاده نکنید و 

قبل از خواب هم پوست خود را از این مواد پاک کنید.
چه زمانی تعریق زیاد نگران کننده است؟

اگرچه تعریق دارای فوایدی برای ســلامتی اســت، امــا گاهی تعریق 
زیاد آزاردهنده و حتی نگران کننده می شــود. گاهی تعریق به  اندازه ای 
شدید اســت که کیفیت زندگی را تحت تأثیر قرار می دهد، می تواند در 
فعالیت های روزانه اختلال ایجــاد کند و حتی حفظ روابط اجتماعی را 

دشوار نماید.
هایپرهیدروزیــس یا تعریــق بیش ازحد همچنین می توانــد منجر به 
مشکلات پوستی مانند عفونت های قارچی، رشد باکتری و تحریک شود. 
این وضعیت یا بدون دلیل اتفاق می افتد یا به دلیل یک بیماری زمینه ای 
ایجاد می شــود، مانند چاقی، نقرس، یائسگی، دیابت، پرکاری تیروئید، 

عفونت، اختلالات سیستم عصبی، حمله قلبی و برخی سرطان ها.
به هر ترتیب، چنانچه تعریق بیش ازحد باعث شود تا احساس سرگیجه، 
حالت تهوع و درد قفسه سینه کنید، لازم است حتماً به پزشک مراجعه 
شود زیرا این امر می تواند نشــانه حمله قلبی باشد. البته ممکن است 
پزشــک هرگونه بیماری زمینه ای را رد کــرده و برای کاهش تعریق، 

گزینه های درمانی ارائه دهد.
گزینه های درمانی برای تعریق بیش ازحد ممکن است به  شدت تعریق 
بســتگی داشته باشد. گاهی اوقات، تغییر سبک زندگی مانند پوشیدن 
لباس های گشاد، استفاده از داروهای ضد تعریق و خودداری از مصرف 
غذاهای تند و کافئین ممکن اســت برای کنترل تعریق کافی باشــد. 
درحالی که در موارد دیگر، ممکن است به داروهای تجویزی یا جراحی 

نیاز باشد.

عرق کنیدعرق کنید
تاتا

سالم بمانیدسالم بمانید

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز
خانم رباب محزون حقیقی با تســلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی شماره 160 شیراز تنظیم گردیده 
است مدعی اســت که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط 
به دو دانگ مشاع از شــش دانگ پلاک 1056/75 واقع در 
بخش 4 شــیراز که به نام رباب محزون حقیقی ثبت و سند 
مالکیت بشــماره چاپی 618664 صادر و به علت اســباب 
کشی مفقود گردیده اســت و نامبرده تقاضای صدور سند 
المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آئین نامه 
قانون ثبت آگهي مي شود که هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهي معامله اي کرده و یا مدعي وجود ســند مالکیت نزد 
خود مي باشــد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي 
نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود 
اداره ثبت ســند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به 

متقاضي تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/3/29

377/م.الف- ناحیه  1 - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیراز - از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه به اینکه آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17819/37 مترمربع به پلاک ثبتی 79/37 اصلی 
واقع در بخش 23 فارس)شیراز کیلومتر 18 جاده بوشهر گردنه ملاخرنه 
جنب دامداری احمدپور(، باید تجدید شــود و برحسب تقاضای مالک، 
آقای ابراهیم رحیمی فرزند عباســقلی که درخواســت انتشار آگهی 
تحدید حدود اختصاصی نموده و وقت تحدید حدود 1402/04/19 تعیین 
و عملیات تحدید از ساعت 10 صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل 
خواهد آمد. اینک به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان 
امــلاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت 
مقرر در محل ملک حضور بهم رســانند. واخواهی مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتباً به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت نمایند. ضمناً معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت دارد که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/03/29

379/م.الف- ناحیه  1 - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
- از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
با توجه به اینکه آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 22000 مترمربع به پلاک ثبتی 79/36 اصلی واقع 
در بخش 23 فارس)شیراز کیلومتر 18 جاده بوشهر ابتدای جاده ورودی 
کوهمره سرخی(، باید تجدید شود و برحســب تقاضای مالک، آقای 
ابراهیم رحیمی فرزند عباســقلی که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده و وقت تحدید حــدود 1402/04/19 تعیین و 
عملیات تحدید از ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل 
خواهد آمد. اینک به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان 
امــلاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت 
مقرر در محل ملک حضور بهم رســانند. واخواهی مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتباً به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت نمایند. ضمناً معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت دارد که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/03/29

380/م.الف- ناحیه  1 - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز
- از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه به اینکه آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17070/42 مترمربع به پلاک ثبتی 79/38 اصلی 
واقع در بخش 23 فارس )شیراز کیلومتر 18 جاده بوشهر گردنه ملاخرنه 
جنب موسسه الهادی(، باید تجدید شود و برحسب تقاضای مالک، آقای 
ابراهیم رحیمی فرزند عباســقلی که درخواست انتشار آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده و وقت تحدید حــدود 1402/04/19 تعیین و 
عملیات تحدید از ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل 
خواهد آمد. اینک به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان 
امــلاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت 
مقرر در محل ملک حضور بهم رســانند. واخواهی مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتباً به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت نمایند. ضمناً معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت دارد که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/03/29

381/م.الف- ناحیه  1 - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
- از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز
آقــای محمد کاظم بهمنــی کازرونی با تســلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفتر اســناد رسمی شماره 279 شیراز 
تنظیم گردیده اســت مدعی است که تعداد یک برگ سند 
مالکیت مربوط به اعیانی ســه دانگ مشاع از شش دانگ 
پلاک 1319/151 واقع در بخش 4 شــیراز که به نام محمد 
کاظم بهمنی کازرونی ثبت و ســند مالکیت بشماره چاپی 
354953 صادر و به علت جابجایی مفقود گردیده اســت و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحي آئین نامه قانون ثبت آگهي مي شــود که 
هر کس نســبت به ملک مورد آگهي معامله اي کرده و یا 
مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضي نرســیده و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثني را طبق 

مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1402/3/29

378/م.الف- محسن مظفری نیا - رئیس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1

ارتبـاط نوشیـــدن آب با گــوارش، ارتبـاط نوشیـــدن آب با گــوارش، 
خون رسانی و میزان قند خونخون رسانی و میزان قند خون

آب، تنها نوشــیدنی ضروری برای بدن اســت که بدون دریافت کافی آن، حیات انســان به خطر می افتد. نوشیدن آب تأثیرات مختلفی بر 
سلامت بدن دارد که براساس یکی از آنها، آب به کاهش قند خون کمک می کند. اما این باور تا چه حد صحیح است؟!

به گزارش بهداشت نیوز، فواید و تأثیرات آب بر سلامت نیاز به اثبات ندارد و همه افراد از ضرورت نوشیدن آب در طول روز آگاه هستند. 
آب موجب تأمین رطوبت بدن برای فعالیت های مختلف می شود، در تسهیل گوارش نقش دارد و در دفع مواد زائد از بدن مؤثر است. بدون 
نوشــیدن کافی آب، اختلال در عملکرد الکترولیت های بدن اتفاق می افتد و خون رســانی نیز دچار اختلال می شود. از همین رو، 
نوشیدن یک ونیم تا ۲ لیتر آب در روز ضروری است که در شرایط گرمای هوا و فعالیت بدنی ممکن است به مقدار 

بیشتری نیاز باشد.
باورهــای مختلفی در مــورد تأثیر آب وجود دارد که یکی از آنها، کنترل قند خون اســت. باید گفت که 
نوشیدن آب هیچ تأثیری بر کنترل قند خون افراد سالم ندارد؛ البته این نکته در مورد آب معمولی صدق 
می کند و نوشیدن آب طعم دار موجب افزایش قند خون نیز می شود. اما در مورد بیماران دیابتی، تأثیرات 
آب بر کنترل قند خون تا حدی متفاوت است؛ ابتلا به این بیماری باعث افزایش احساس تشنگی می شود 
که به خصوص پس از صرف غذا که انسولین برای تنظیم قند خون ترشح می شود، بارزتر است. در این 

شرایط، بدن قند خون را از طریق کلیه  ها دفع می کند که در نتیجه سطح آب بدن کاهش می یابد. 
برای جلوگیری از این وضعیت، نوشیدن آب با جلوگیری از غلظت خون به بازگرداندن قند خون در 
حد نرمال کمک می کند. البته باید توجه کرد که نوشیدن آب راهکار درمانی کنترل قند خون در 
این بیماران تلقی نمی شود و فقط این نکته اهمیت دارد که اگر بیمار دیابتی به اندازه کافی آب 

ننوشد، سطح قند خون ممکن است افزایش پیدا کند.


